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Microsoft Önümüzdeki 10 Yıl İçinde Kanseri 'Çözeceğini' Söyledi ... Microsoft, önümüzdeki on yıl içinde kanseri 'çözmek'
amacıyla bilgisayar bilimini kullanacağı .... “Önümüzdeki 20 yıl içinde İK ve yönetim dünyasını en çok etkileyeceğini
düşündüğünüz ... Önümüzdeki 10 yıla baktığımızda 5 kuşağın yolu iş hayatında kesişecek. ... Teknolojinin verdiği imkanlar ile,
artık kimini mutlu eden, kimini mutlu etmeyen ... Bunlara bir de yeni neslin yaşamdan ve işten beklentilerinin farklılaşmış ....
Önümüzdeki 10 Yıl İçinde Yok Olacak Meslekler ... Ne de olsa teknolojinin kullanım alanlarının artması çiftçileri de etkiledi.
... Zaten aşırı avlanma ve küresel ısınma sonucu nesli tükenmekte olan balıklar, balıkçılığın ömrünü de .... Ölüm oranları artıyor,
hayvanların nesli tükeniyor. ... TÜMÜ · TÜRKİYE · YAŞAM · TEKNOLOJİ · SPOR · TURİZM · KÜLTÜR SANAT ·
SİNEMA · EMLAK · OTOMOBİL ... Eminim ki, 10 kişiden dokuzu bu soruya "Asla!" cevabını verecektir. Bilim insanları
çikolatanın yapıldığı kakao bitkisinin 32 yıl içinde soyunun .... TIME dergisine göre önümüzdeki beş yıl içerisinde nesli
tükenecek olan beş teknoloji ürünü şunlar. (Hazırlayan: Metin Güneş / CNN TÜRK .... Gelecek 10 yıl içinde söz konusu
gelişmelerin daha da inanılmaz ... İşte 2030 yılına kadar gerçekleşmesi beklenen 10 bilimsel ve teknolojik tahmin: ...
önümüzdeki 12 ay içinde zihin okuyan makineleri kullanıma sunabilir ... 9- 2028: BİLİM İNSANLARI, NESLİ TÜKENEN
CANLILARI HAYATA DÖNDÜRECEK.. 1914 yılına kadar bunu pek fark edemedik, Martha adında nesli tükenmiş dişi bir
göçmen güvercin ... Fakat .... Yapay zeka teknolojisi son hızla ilerlerken bazı meslekleri tarihe ... Önümüzdeki 10 yıl içinde
yapay zeka robotları çiftçilerin yaptığı pek çok işi .... Bilim insanları ve fütüristlere göre 50 yıl sonra karşılaşacağımız sahneler
bilim k... ... 10:24. İnsan Nesli 50 Yıl ...

Araştırmalar, ilk 2.8 milyar yılda Dünya'da oksijen bulunmadığını, tek bir canlı hücrenin bile ... ABD'de elektriğin yüzde 10'u
güneş enerjisi ile üretilecek. ... Orta Afrika'da gorillerin nesli tamamen tükenecek. - Bitcoin ile ortaya çıkan Blockchain
teknolojisi ödemelerde tüm dünyada standart olarak kullanılacak.. Peki insan olsun olmasın, önümüzdeki 1 milyar yılda
Dünya'ya ne olacak? ... İnsanlar, özellikle de bilgisayarlar 10 bin yıl sonra varlığını sürdürürse 2000 ... Ayrıca 100 bin yıl içinde
bugünkü ilkel teknolojiyle Mars'ı tümüyle Dünyalaştırmış ve ... Böylece Dünya'daki çok hücreli canlıların soyu tükenecek.. Biz
de sizlerle nesli tükenmekte olan hayvanları ve özelliklerini paylaşmak istedik. ... Kullandığımız plastik atıklar, arabalar,
teknolojik cihazlar; kirlettiğimiz denizler, ... Kutup ayılarının nüfusları son 10 yılda yarı yarıya düştü.. Önümüzdeki yıllarda
tedavülden kalkacak teknolojiler belli oldu: İşte nesli ... TOP 10: Nesli tükenecek teknolojiler! ... Bütün donanımlar içerisinde
insana en çok acı çektirenler arasında yer alan bu ... FAX bile kalkmaz :) daha bir 10 yılı var :).. nanoteknolojinin, modern
biyoteknolojilerin, gen teknolojilerinin ve yeni gıda üretim teknolojilerinin yakın ... Önümüzdeki 6 yıl içinde, bitkisel
üretimdeki gibi,.. Bilim insanları önümüzdeki birkaç yıl içinde nesli tükenen mamutları geri ... Exeter Üniversitesi'nden Dr.Edze
Westra, “Bu teknoloji hızla kaybolmaya başlayan .... 2100 yılına dek nesli tükenen canlı türlerinin sayısı 1000'i bulabilir. ... ama
aynı zamanda her canlı türü içinde ve bu canlı türleriyle ekosistemler arasında da ... de genetik alandaki yeni teknolojiler de bu
alanda umut verici olabilir. ... 10 İtalya'da koronavirüs için 'Paniğe gerek yok' diyen iktidarın ortağı lider .... Video · Bilim
Teknoloji, arşiv ... Bu tür bir tükenişin, 100 yıl değil, 10 bin yıllık bir süreçte görülmesi gerekiyor. ... Uluslararası Doğayı
Koruma Birliği (IUCN), her yıl en az 50 türün neslinin tükenmesi riskiyle karşı karşıya kaldığını açıkladı. ... Bitkilerin arılar
tarafından döllenmesinin de gelecek 30 yıl içinde sona .... Bugün yediğimiz birçok balık türünün nesli tükenecek. ... Böyle
giderse, önümüzdeki 40 yıl içinde 20 milyon kişi işsiz kalacak ve farklı sektörlere yönelmek ... 2050 yılında bu sayının sende 10
milyon olacağı düşünülüyor. ... İnsanlar rahatlığı yani teknolojiyi ya da gizliliği tercih edenler olarak bölünecek.. Dünya üzerinde
yaşayan birçok nesli tükenen hayvan bulunmaktadır. ... Giriş 05 Ocak 2016 Salı 09:20 / Güncelleme 23 Mart 2019 Cumartesi
10:51 ... Aşağı yukarı 250 tane kalan Meksika yunusu, ortalama olarak 21 yıl yaşar. ... devam ederse oldukça kısa bir süre
içerisinde Avrupa Bal Arıları nesli tükenmek tehlikesiyle .... Önümüzdeki Yıllarda Tedavülden Kalkacak Teknolojiler Belli
Oldu: İşte ... Son Güncelleme: 13.11.2009 12:15 Top 10: Nesli Tükenecek Teknolojiler! ... Bütün Donanımlar İçerisinde İnsana
En Çok Acı Çektirenler Arasında Yer ...
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